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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000242159

NOMBRE asociacion civil biblioteca popular colonia castelar CALLE san martin

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD COLONIA CASTELAR
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 29

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 567 14-07-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2015 31/12/2015 01/01/2016
01/01/2021 31/12/2021 01/01/2022
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FECHA DE INICIO

01/01/2020
01/01/2019
01/01/2018
01/01/2017
01/01/2016
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27218984008
27319779952
27303492408
27266696073
27247509432

27236518073

APELLIDO

Sandez
Cordero
Musto
Marcesse

Carra

Demaria

31/12/2020
31/12/2019
31/12/2018
31/12/2017
31/12/2016
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Mariela
Vanesa
Romina
Mariela

Belén

Mariela

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

VOCAL TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2021
01/01/2020
01/01/2019
01/01/2018
01/01/2017
01/01/2023
01/01/2024
22/04/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024

20/08/2024

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27241190965 Merlini Gabriela VOCAL TITULAR 20/08/2024 24
27221252042 Nivoli Ménica VOCAL TITULAR 20/08/2024 24
27049646432 Vignolo Graciela VOCAL TITULAR 20/08/2024 24
27350635527 Meyer Vanina VOCAL TITULAR 20/08/2024 24
27268961157 Mina Guillermina VOCAL SUPLENTE 20/08/2024 24
27134678580 Rios Rosa VOCAL SUPLENTE 20/08/2024 24
27126428273 Cabrera Susana VOCAL SUPLENTE 20/08/2024 24
27201449613 Finello Carina VOCAL SUPLENTE 20/08/2024 24
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