

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000242159
NOMBRE	asociacion civil biblioteca popular colonia castelar	CALLE	san martin
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	COLONIA CASTELAR
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	29
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	567	14-07-2015

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024
01/01/2024	31/12/2024	22/04/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27218984008	Sandez	Mariela	PRESIDENTE	20/08/2024	24
27319779952	Cordero	Vanesa	SECRETARIO	20/08/2024	24
27303492408	Musto	Romina	TESORERO	20/08/2024	24
27266696073	Marcesse	Mariela	REVISOR DE CUENTAS	20/08/2024	24
27247509432	Carrá	Belén	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	20/08/2024	24
27236518073	Demaría	Mariela	VOCAL TITULAR	20/08/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27241190965	Merlini	Gabriela	VOCAL TITULAR	20/08/2024	24
27221252042	Nívoli	Mónica	VOCAL TITULAR	20/08/2024	24
27049646432	Vignolo	Graciela	VOCAL TITULAR	20/08/2024	24
27350635527	Meyer	Vanina	VOCAL TITULAR	20/08/2024	24
27268961157	Mina	Guillermina	VOCAL SUPLENTE	20/08/2024	24
27134678580	Rios	Rosa	VOCAL SUPLENTE	20/08/2024	24
27126428273	Cabrera	Susana	VOCAL SUPLENTE	20/08/2024	24
27201449613	Finello	Carina	VOCAL SUPLENTE	20/08/2024	24